
LP 2 
A-Dressur

LP 3 
A**-Spr

LP 4 
A-Stil-Spr

LP 10 
L-Springen

LP 6 
L-Dressur

 LP 5 
Kür

RV Gustav Rau Westbevern Tanja Alfers 15,20 20,00 16,10 10,00 8,20 26,50 96,00 1
RV Albersloh Andrea Niebling 15,20 20,00 17,00 10,00 7,30 25,80 95,30 2
RV Oelde Stefanie Wagemann 15,10 20,00 16,40 10,00 7,20 23,45 92,15 3
RV Ostenfelde-Vornholz Janine Scharmann 14,30 20,00 16,80 10,00 7,50 23,55 92,15 3
RV Ostbevern Barbara Möllers 15,10 20,00 14,40 10,00 7,10 23,55 90,15 5
RZFV Ennigerloh-Neubeckum Daniel Nienkemper 14,40 19,70 15,80 10,00 8,00 22,15 90,05 6
RV Rinkerode Andrea Niebling 14,50 17,58 15,90 10,00 6,90 24,35 89,23 7
RV Milte-Sassenberg Marlene Holtwick 14,90 18,79 15,00 10,00 7,30 22,55 88,54 8
RV Alverskirchen-Everswinkel Till Möller 14,80 20,00 15,50 10,00 7,20 21,00 88,50 9
RFV Warendorf e.V. Georg Ettwig 14,50 16,97 15,90 10,00 7,40 23,20 87,97 10
PSG Alt-Ahlen/ 
RV Drensteinfurt Annika Hülsmann 13,50 18,18 14,90 10,00 7,50 23,15 87,23 11
PSV Wessenhorst Beate Triebus 13,40 17,88 15,60 8,89 6,70 23,30 85,77 12
RV Geisterholz/ 
RV Ostenfelde-Beelen Chantal Scheipers 13,30 19,70 16,30 8,89 6,00 20,15 84,34 13
RV Enniger-Vorhelm Kira Lilienbecker 14,40 12,72 15,40 10,00 7,00 24,50 84,02 14
RV Lippborg-Unterberg Ursula Frölich 14,10 14,85 15,10 8,89 7,40 20,10 80,44 15
RV Sendenhorst/ 
RV Vorhelm Schäringer Feld Malin Glaser 13,40 10,00 7,40 10,00 7,10 19,90 67,80 16

Stand nach: L-Dressur, A-Stil, L-Springen, Kür, A-Dressur, A-Springen

Ergebnisblatt Kreisstandarte - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Verein vorgestellt durch:

Summe der gesammelten Wertnoten/Punkte der einzelnen Prüfungen Gesamt-
note / 

-punkte Platz



Mannschaft: RV Ostbevern
vorgestellt durch: Barbara Möllers Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
numme

r
LP 2 A-
Dressur Ergebnis

LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Leni Jenschke Future Boy 379 x 6,70 X 3.
Patricia Scheele Silberstern 459 x 6,40
Sophia Bussmann EL Pleasure 351 x 7,80
Tialda Snetkamp Creamy de Lux 93 x 7,30
Johanna 
Knappheide Calito

260
X 1.

Christin Struffert Liverpool 411 X 2.
Antonia Goldberg Rosalie 500 x 5,90 X 4.
Melanie Kleine 
Beckmann HB Daim

520
x 7,10

Marina Leimküler Florida 126 x 10,00
Kristina Hollmann Calle 261 x 10,00
Annika Schultz Feebony 361 x 10,00
Eike Riegelmeier Conchessa 298 x 10,00
Pit Strotjohann Quied Lady 440 x 8,79

Ludger Riegelmeier Diandra
334

x 10,00
Tanja Knappheide Sidney 461 x 6,60
Eike Riegelmeier Al Capone 235 x 6,80
Pit Strotjohann Top Belina 474 x 0,00
Luisa Bussmann Bento v. H. 252 x 7,60

RV Ostbevern x 23,55
2 aus 

max. 4 15,10

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 14,40

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,10

Notensum
me 23,55

90,15 5

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen 
Teilprüfung

Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Milte-Sassenberg
vorgestellt durch: Marlene Holtwick Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Jona-Sophie 
Baumjohann Little Hope 18

409
x 6,60 x 7,00 3.

Carlotta Berlage Diara 35 105 x 8,79 x 7,10
Anna Große 
Lembeck Nice to see you 4

427
x 7,30

Leonie Habrock Sweet Heart 9 470 x 7,30
Lena Lütke Bexten Capriole d'or BE 269 x 8,79 x 7,70
Lisa Rutte Contess 56 302 x 10,00
Kirsten 
Schuckenberg Rochee S

197
x 0,00

Jana Strotmann Heimspiel P 385 x 7,60 4.
Pauline Tünte Lady Calando 2 151 x 7,58
Lina Vinke Curly Sue 193 314 x 7,30
Lara Wennemar Chandra 40 499 2.

Anni Zimmermann Carlotta J
488

x 10,00

Anni Zimmermann Furio 28
489

x 6,30 1.
Lara Wennemar Doha 338 x 6,30

RV Milte-Sassenberg x 22,55
2 aus 

max. 4 14,90

2 aus max. 
4 18,79

2 aus max. 
4 15,00

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,30

Notensum
me 22,55

88,54 8

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Lippborg-Unterberg

vorgestellt durch: Ursula Frölich Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd
Start-

nummer
LP 2 A-
Dressur Ergebnis

LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Jana Tadick Antonia 191 240 x 7,40 x 6,10

Vera Laukemper Contigo 47 303 x 6,50

Nina Pake Biscaya 53 255 x 6,30

Nina Tigges Bennysdale 251 x 6,70

Anne Tigges Bennysdale 251 x 6,06 x 6,70 3

Maren Pöpsel Corun F 308 1

Katharina Oel Cooper M 305 4

Lynn Gohmann Primavera 185 x 8,61 2

Vianne Esser Sang Real 2 452 x 8,79 x 7,80

Ursula Frölich Cordy 9 87 x 8,89

Anna Heidhues Glücksklee 137 x 7,40

Hilke Hawixbrock Chicca Bonita 71 x 0,00 x 6,80

Hannah Frölich Asmus A 242 x 5,76 x 7,30
RV Lippborg-Unterberg x 20,10

2 aus 
max. 4 14,10

2 aus max. 
4 14,85

2 aus max. 
4 15,10

1 aus max. 
2 8,89

1 aus max. 
2 7,40

Notensum
me 20,10

80,44 15

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung

Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: PSV Wessenhorst
vorgestellt durch: Beate Triebus Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Linn Strohbücker Rayman 444 x 6,80
Kara Triebus Demiroxx 328 x 6,60
Milan Stockmann Nick 501 x 6,30
Samantha Breuer High Level 386 x 6,40
Joost Fallenberg Candle TF 267 x 8,20
Lea Uetrecht Chacalaco 284 x 9,09
Lea Freitag Quidam de Taro 190 x 8,79 x 8,89 1
Laura Elkmann Cronerbe 94 x 7,40
Franziska HaarmannBalotelli 246 x 0,00
Jill Fischer Linus 407 x 8,89
Naike Kuhlmann Lord Candillo 413 4
Karoline Huerkamp Rayman 444 x 6,70 3
Tina Dohle Classic Touch TF 289 2
Sophia Lilienbecker Constantin 301 x 0,00
Joost Fallenberg Don Diablo 343 x 5,45

PSV Wessenhorst x 23,30
2 aus 

max. 4 13,40

2 aus max. 
4 17,88

2 aus max. 
4 15,60

1 aus max. 
2 8,89

1 aus max. 
2 6,70

Notensum
me 23,30

85,77 12

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Enniger-Vorhelm
vorgestellt durch: Kira Lilienbecker Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Jana Keimeier Ricky Lee 446 x 7,40 2
Lucie Claire Heike Be Smilla 250 x 5,70 3
Daniela Thiele Nelli Pirelli 425 x 6,00
Saskia Hagedorn Ferrero R 366 x 7,00
Sina Rausch Don Filou 344 x 0,00 x 7,50
Lucie Claire Heike Cloony C 292 x 6,36 x 7,80
Eline Sickmann Air-Maxx 234 x 6,36 x 7,60
Magdalena Noga Zingst 487 x 8,89
Lisanne Kelker Jheronimus 397 x 5,50

Dennis Lilienbecker Dreadlock Boy
347

x 10,00
Magdalena Noga Feinherb 365 1

Dennis Lilienbecker Dance of Diamond
320

4
Ida Krimphove Ornello 428 x 7,00

Dennis Lilienbecker Be Smilla
250

x 6,60
RV Enniger-Vorhelm x 24,50

2 aus 
max. 4 14,40

2 aus max. 
4 12,72

2 aus max. 
4 15,40

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,00

Notensum
me 24,50

84,02 14

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 
RZFV Ennigerloh-

Neubeckum
vorgestellt durch: Daniel Nienkemper Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Saskia Neukirch Rionero 195 x 7,10
Kathrin Rohden Rassolini 443 x 7,30
Ines Schmerling Camaro 39 x 6,20 3

Marina Stuckmann Fine Fellow
121

x 6,40
Lilli-Sofie 
Appelbaum Devil´s Dream

332
x 6,60 2

Lucy-Marie 
Schröder Dejavue

101
x 7,80 x 8,00 1

Karin 
Schmalenstroth Larina Rubinja

154
4

Phyllis Windhövel Caty M 62 x 8,00
Rabea Höner Coradina 306 x 9,70 x 7,80
Lena Merschhoff Antigona 239 x 6,50
Kirsten Tüns Abahachi 232 x 8,79
Dirk Rieping Calm Cosima 262 x 8,18

Daniel Nienkemper Dalmore N
318

x 10,00
Markus Bremer Cat Ballou 279 x 10,00
Alexandra Lüth Cunnigham 313 x 7,78

RZFV Ennigerloh-
Neubeckum x 22,15

2 aus 
max. 4 14,40

2 aus max. 
4 19,70

2 aus max. 
4 15,80

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 8,00

Notensum
me 22,15

90,05 6

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Ostenfelde-Vornholz

vorgestellt durch: Janine Scharmann Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Marie Averbeck Cascada 55 x 10,00
Charlotte 
Baumhöfer Leohnardo 158 x 10,00 1
Franka 
Feuersträter Daniels 322 x 7,50
Franka 
Feuersträter Infinity 392 x 8,10
Sinje Große-Frie D´Artagnan 316 x 6,60
Johanna Dust Evoni 355 x 10,00 x 8,50
Maike Kröger Back to Black 17 x 6,50
Jennifer Rita 
Helling Freedom of Seas 129 3
Noah Maximilian 
Scharmann Chocomel E 287 x 8,30

Markus Scharmann Chocomel E 287 x 10,00
Janine Scharmann D´Artagnan 316 4
Frank Steiling Chatan E 68 x 10,00
Frank Steiling Chivas LM 72 x 0,00
Kathrin Uthmann-
Steiling Swank Man 220 x 7,50
Katrin Urban Clementine 290 x 8,89
Dr. Enrica 
Zumnorde-
Mertens Federweißer 360 x 7,10
Kirsten Stoll Felina 120 x 6,80 2

RV Ostenfelde-Vornholz x 23,55
2 aus 

max. 4 14,30

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 16,80

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,50

Notensum
me 23,55

92,15 3

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 
PSG Alt-Ahlen/ 
RV Drensteinfurt

vorgestellt durch: Annika Hülsmann Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Lisa Schulze Henne Danny´s Goldie
324

x 6,00 x 0,00
Annika Hülsmann Ironsina 395 x 5,80
Leni Renvert Sotschi 213 x 7,50 2
Jette Schouwstra Tobi 473 x 5,70 x 7,90
Lara Overmann Dos Sanctos W 111 x 9,39

Finn Schulze Henne Como Soso
82

x 8,79 x 6,67
Daria Böker Finnsburry 122 x 8,79

Henrika 
Brünemann Edinburgh

350
x 7,00

Carla Brune Forkenbeck
Alina Rose Andorra La Velle 8 x 7,50 3
Magdalena Sill Scarlett 456 x 6,40 1
Tabea Hartleif Schumi 457 4
Torben Kurzhals Cassiado 59 x 10,00

PSG Alt-Ahlen/ 
RV Drensteinfurt x 23,15

2 aus 
max. 4 13,50

2 aus max. 
4 18,18

2 aus max. 
4 14,90

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,50

Notensum
me 23,15

87,23 11

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 
RV Alverskirchen-
Everswinkel

vorgestellt durch: Till Möller Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Paul Suttorp Dragonero 346 x 7,20
Lisa 
Kleinbuntemeyer Fritzzantino 377 x 6,90 2
Jana Serries Acanto 3 x 7,20
Dörte Püning Smells Like Teen Spirit 211 x 7,10 1

Marlena Feldmann Bambelby 248 x 10,00 x 7,30 3
Christiane 
Vosswinkel Andy Ray 9 x 6,40
Reinhild Meier Daddy`s Darling 98 x 7,20
Emelie Eichhoff Dree Boeken's Starleader 112 x 10,00 x 8,20

Yvonne Altefrohne Scarlett
205

x 6,20
Maike Serries Chicago S 70 x 7,27 x 0,00
Andre Horstmann All my Hope 6 x 10,00
Allegra Herr Liverpool 165

Dorit Schwermann Avatar
14

x 10,00
Maria Kemker Dark Delilah 325 x 7,60 4

RV Alverskirchen-
Everswinkel x 21,00

2 aus 
max. 4 14,80

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 15,50

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,20

Notensum
me 21,00

88,50 9

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Rinkerode

vorgestellt durch: Andrea Niebling Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Verena Ahland Raffaelo 36 191 x 7,10 x 6,30
Franziska 
Gemmeke Dollipop

339
x 7,40 2

Hannah Wirth Bella Sophie 24 x 6,40
Luca-Marie 
Peveling Dancing-Dyani

321
x 7,00 4

Jolina Hornert Campino 430 265 x 8,79 x 7,40 1
Celine Nees Pia SR 432 3
Franziska 
Gemmeke Fine Design

368
x 6,90

Annika Bullermann Clara 195
288

x 8,79 x 7,90
Charlotte Voss Zackomoh 229 x 5,76 x 8,00
Theresa Koch New in Crime 176 x 8,79 x 6,60
Nicole 
Lechtermann Layla Ask

157
x 10,00

Katja Dallinga Ray of Hope GD 193 x 8,89
RV Rinkerode x 24,35

2 aus 
max. 4 14,50

2 aus max. 
4 17,58

2 aus max. 
4 15,90

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 6,90

Notensum
me 24,35

89,23 7

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 
RV Geisterholz/ 
RV Ostenfelde-Beelen

vorgestellt durch: Chantal Scheipers Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Inga Hillebrand Dünentänzer 113 X 6,00
Charlotte 
Winkelkötter Lobanas 

412
X 9,70 X 7,90 2.

Jasmin Kraßort Stolzi 3 468 X 7,70
Christin 
Schartenberg California Sunshine 8

259
X 6,40

Inga Micheel Dr. EL 345 X 6,50

Antonia Warnecke Vitendro
483

X 0,00

Hannah Sauerland Lilli 206
498

4.

Hannah Sauerland Deanerys 14
317

X 8,89

Hannah Sauerland Cornets Lady
307

X 10,00
Greta Eikenkötter Hurricane 51 390 X 6,50
Gillian Landherr Fatality 359 X 6,80 3.
Janine Heickmann Colina K 295 X 8,48 X 8,40

Antonia Warnecke Captain Kirst GW
45

1.
Linda Frank Kagavanta VTH 398 x 9,70

RV Geisterholz/ 
RV Ostenfelde-Beelen x 20,15

2 aus 
max. 4 13,30

2 aus max. 
4 19,70

2 aus max. 
4 16,30

1 aus max. 
2 8,89

1 aus max. 
2 6,00

Notensum
me 20,15

84,34 13

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Oelde

vorgestellt durch: Stefanie Wagemann Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
numme

r
LP 2 A-
Dressur Ergebnis

LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Meike Anders Cylano 96 x 10,00
Kristin Dutz Honeymoon 388 x 8,10
Andrea Frische Camillo 40 x 10,00
Philip Hilker Floyd 372 x 7,80
Mona Kobrink Lord Ludwig 166 x 8,00
Mona Kobrink His Moment 144 x 7,40 4.
Anke Lütkemöller Camira 264 1.
Eva Lütkemöller Billy Jean JB 27 x 8,79 x 8,30
Laura Pumpe Quirki 442 x 10,00
Sinah Saamen Baghira 18 x 6,70 x 8,79 3.
Sinah Saamen Las Vegas 155 x 5,90
Lina Tigges Cordina B 86 x 10,00

Stefanie Wageman Little Stuart
164

x 7,20
Carina 
Weinekötter Fleur de la Cour

125
x 7,70 x 7,20 2.

RV Oelde x 23,45
2 aus 

max. 4 15,10

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 16,40

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,20

Notensum
me 23,45

92,15 3

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RV Albersloh

vorgestellt durch: Andrea Niebling Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd
Start-

nummer
LP 2 A-
Dressur Ergebnis

LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Teresa Budde Colana 7 79 x 7,50 x 7,30 1

Emma Schröder Samye 203 x 7,30 2

Nadine Teupe Leonita 5 159 3

Lea Steinbach Stella 996 467 4

Andrea Niebling Standby 6 466 x 7,70

Sylvia Eversmeyer Don Delaire 342 x 7,30

Sabrina Nawrot Cool Blue Eyes 493 x 6,50

Nicole Haves Cooper´s Girl 84 x 10,00 x 7,70

Greta Lütke HarmannQicera 436 x 7,50

Mia Sandmann Dibavero 106 x 8,60

Mia Sandmann Cascada 105 275 x 10,00

Judith Heimann Lissa's Lady 408 x 8,18 x 8,40

Carolin Rebsch Pindaro 433 x 9,70

Nikola Sauerland Ever Enjoy GL 117 x 8,89

Emma Schröder Quality's Project one 186 x 10,00

RV Albersloh x 25,80
2 aus 

max. 4 15,20

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 17,00

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,30

Notensum
me 25,80

95,30 2

Ergebnisblatt Mannschaft - Kreismeisterschaft des Kreises Warendorf in Albersloh 24.-25.09.2022

Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung

Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 
RV Gustav Rau 
Westbevern

vorgestellt durch: Tanja Alfers Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Finja Bliesemann Crunchy Brown 312 x 10,00
Linn Zepke Carlo TK 273 x 10,00 x 10,00
Kristina Kremeyer Feine Piccolina 363 x 8,20
Sabine Sch-
Beckendorf Quinie

441
x 7,20 1

Veronika Tewes Baccarole 16 2

Clara Uhlemann Rousha 449 3

Johanna Böhmer Baryt 249 4

Alexandra Decker Light my Fire 405 x 7,70 x 10,00 x 8,20

Laura Wellenkötter Cascada As
276

x 7,50 x 7,30
Sophia Wittkamp Enjoy the magic LD 354 x 7,10
Linn S. Horstmann Mirage v. het Meerdaal.         420 x 7,30
Elisa Holtmann Cavani B. 280 x 8,79 x 7,70
Mialina Meyer Curly Sue 490 x 10,00 x 7,90

RV Gustav Rau 
Westbevern x 26,50

2 aus 
max. 4 15,20

2 aus max. 
4 20,00

2 aus max. 
4 16,10

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 8,20

Notensum
me 26,50

96,00 1
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Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: 

RV Sendenhorst/ 
RV Vorhelm Schäringer 

Feld

vorgestellt durch: Malin Glaser Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Marie Kinzinger Toska 223 x 6,90 2
Leonie Beier Ungetable 479 x 7,40 1
Edda Glaser Bella Donna 22 3
Klara Strom Whisper H 485 4
Maren Greive Whisper H 485 x 6,00
Milva Brinktrine Chelsy 22 69 x 10,00 x 10,00
Maren Förster Damian E.D. 319 x 7,10
Marie Kinzinger A la Erster SB 1 x 0,00
Milva Brinktrine Captain´s Nase 47 x 6,50

RV Sendenhorst/ 
RV Vorhelm Schäringer 
Feld x 19,90

2 aus 
max. 4 13,40

2 aus max. 
4 10,00

2 aus max. 
4 7,40

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,10

Notensum
me 19,90

67,80 16
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Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



Mannschaft: RFV Warendorf e.V.

vorgestellt durch: Georg Ettwig Start in Start in Start in Start in Start in Start in 

Reitername Pferd

Start-
nummer LP 2 A-

Dressur Ergebnis
LP 3 A**-
Springen Ergebnis

LP 4 A-Stil-
Springen Ergebnis

LP 10 L-
Springen Ergebnis

LP 6 L-
Dressur Ergebnis

LP 5 
Kür Ergebnis

Lea Arenhövel Andiamo 7 x 6,60 x 8,00

Mia-Leni Brümmer Glücksfee 135 x 7,00
Lilli Distler Holy - Moly 146 x 7,30
Fabienne-Marlene 
Gideon Early Sunrise 114 x 8,79
Fabienne-Marlene 
Gideon Secreto LS la Silla 207 x 7,90
Anja Heitmann Touleno StG 477 x 7,58 1
Catalina 
Huesemann Baila's Bently 243
Thess Jansen Ingmar's Diamond 393 x 4,85
Leonie Kalthoff Mylady Maira 171 x 10,00
Leonie Kalthoff Rock that Romeo 447 3
Clara Marie 
Offinger Saya

455
4

Lotta Plaas Nacro's Dancer 423 x 7,40
Lina Ribicic Hägerort's Flocke 384 x 7,50 x 5,80 2
Lotta Scharffetter Tribute 225 x 10,00

Sara Sofia Uetrecht Corvin
88

x 8,18
RFV Warendorf e.V. x 23,20

2 aus 
max. 4 14,50

2 aus max. 
4 16,97

2 aus max. 
4 15,90

1 aus max. 
2 10,00

1 aus max. 
2 7,40

Notensum
me 23,20

87,97 10
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Mannschaftsergebnis aus der jeweiligen Teilprüfung
Gesamtnotensumme: Rangierung:



1

Reitverein a) Aufbau
b) Aus-
führung

c) Gesamt-
eindruck a) Aufbau

b) Aus-
führung

c) Gesamt-
eindruck

Gesamt-
note / 2 Rang

RV Ostbevern 7,70 7,50 8,00 8,20 7,70 8,00 23,55 5
RV Milte-Sassenberg 7,50 7,20 7,50 8,20 7,20 7,50 22,55 11
RV Lippborg-Unterberg 6,90 6,70 7,00 7,00 6,20 6,40 20,10 15
PSV Wessenhorst 7,60 8,00 8,00 7,60 7,80 7,60 23,30 8
RV Enniger-Vorhelm 8,20 8,00 8,20 8,50 7,90 8,20 24,50 3

RZFV Ennigerloh-Neubeckum 7,10 7,30 7,00 7,80 7,50 7,60 22,15 12
RV Ostenfelde-Vornholz 8,00 7,80 8,00 8,00 7,60 7,70 23,55 5
PSG Alt-Ahlen/ 
RV Drensteinfurt 7,80 7,70 7,80 7,60 7,80 7,60 23,15 10

RV Alverskirchen-Everswinkel 7,30 6,90 6,50 7,50 6,70 7,10 21,00 13
RV Rinkerode 8,20 8,00 8,40 8,20 7,80 8,10 24,35 4
RV Geisterholz/ 
RV Ostenfelde-Beelen 6,90 6,70 7,00 7,10 6,00 6,60 20,15 14
RV Oelde 8,20 7,90 8,00 8,00 7,30 7,50 23,45 7
RV Albersloh 8,50 8,50 9,00 8,40 8,70 8,50 25,80 2
RV Gustav Rau Westbevern 8,80 8,40 9,00 9,00 8,80 9,00 26,50 1
RV Sendenhorst/ 
RV Vorhelm Schäringer Feld 6,90 6,50 6,80 7,00 6,20 6,40 19,90 16
RFV Warendorf e.V. 7,40 7,60 7,60 8,00 8,00 7,80 23,20 9
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